
Sylva T. (Sylva30) ID 10222 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 10:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující, moc děkuju za zájem o naše věcičky.

  Pár poznámek, ať jde všechno hladce:

  - U počítače jsem téměř denně (mimo víkendů), takže odpovědi čekejte brzy.

  - Vždy ráda přeměřím a odpovím na doplňující dotazy, v tom případě dotazujícímu nechávám 24 hodin na rozmyšlenou.

  - Pokud si věc zarezervujete, podržím vám ji 7 dní. Pokud se během toho týdne rozhodnete, že věc nekoupíte, prosím, dejte
mi to vědět hned, ať to můžu znovu nabídnout.

  - Poštovné a balné účtuji 50,-.

  - Platbu za věcičky příjmám na účet. Po připsání peněz na účet do 3 dnů posílám balíček.

  - Během "obchodní transakce" s vámi budu stále ve spojení. Dám vám vědět, až budu mít peníze na účtě i hned jak balíček
odešlu. Zároveň budu moc ráda, když mi pošlete zprávičku, že vám balík došel a zda jste spokojené.

  Přeji příjemné vybírání. Sylva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

